CONVENZIONI PASSIVE non sanitarie

OGGETTO

DELIBERAZIONE

DATA

IMPORTO

PERIODO DI VALIDITA'

DECORRENZA SCADENZA

Attivita legale nell'ambito del Comitato
Valutazione Sinistri dell’Azienda USL di Rieti
A.O. San Camillo Forlanini

27/DG
modificata con 231/DG

30/01/2015
08/04/2015

€ 130.000,00

1 anno
tacitamente rinnovabile

30/04/2015 29/04/2016

COLLAUDATORE STATICO
nell'ambito degli interventi di consolidamento sismico
del CECAD di Amatrice
ASL Roma H

481/DG

17/06/2015

oneri gia assunti con
deliberazione n.
639/DG del
17/05/2010

1 anno

effetto dal 23/06/2015 e durata pari
al tempo necessario per eseguire il
collaudo dei lavori realizzati

CONTROLLO ACQUE IMPIEGATE PER
EMODIALISI
(analisi chimiche, microbiologiche ed endotossine su
acque impiegate per le attivita di emodialisi presso il
P.O. di Rieti e la Casa della Salute di Magliano
Sabina)
ARPA Lazio

1023/DG

13/11/2015

€15.419,34 IVA
compresa

1 anno

01/01/2016 31/12/2016

RACCOLTA SANGUE
a i sensi dell'art. 6, comma 1, lettera b) della legge
21/10/2005 n. 219 e dell'Accordo Stato/Regioni Rep.
Atti n. 115 del 20/03/2008.
AVIS - Sezione Provinciale di Rieti

433/DG

03/06/2015

€ 142.000,00

3anni
addendum 1 anno

20/05/2015

20/05/2015 3111212016

RACCOLTA SANGUE
ai sensi dell'art. 6, comma 1, lettera b) della legge
21/10/2005 n. 219 e dell'Accordo Stato/Regioni Rep.
Atti n. 115 del 20/03/2008.
Gruppo FRATRES di Rieti

104/DG f.f.

05/02/2014

€ 100.000,00

3anni

13/02/2014 31/12/2016

SUPPORTO alla corretta gestione dei beni
aziendali contenenti amianto in ottemperanza al
D.M. 06/99/1994 ed in particolare all’assunzione
dell'incarico di Responsabile amianto aziendale, alla
supervisione tecnica del censimento e della
mappatura del materiale contenente amianto, alla
determinazione delle tecniche di bonifica appropriate
ed al supporto nelle attivita mirate alla tutela della
salute dei lavoratori e dell’'utenza.

ASL n. 2 Lanciano-Vasto-Chieti

759/DG

10/08/2015

€ 37.824,00

1 anno

13/08/2015 12/08/2016







