CONVENZIONI PASSIVE non sanitarie

OGGETTO	DELIBERAZIONE	DATA	IMPORTO	PERIODO DI VALIDITA'	DECORRENZA	SCADENZA
Attività legale nell'ambito del Comitato Valutazione Sinistri dell'Azienda USL di Rieti A.O. San Camillo Forlanini	27/DG modificata con 231/DG	30/01/2015 08/04/2015	€ 130.000,00	1 anno tacitamente rinnovabile	30/04/2015	29/04/2016
COLLAUDATORE STATICO nell'ambito degli interventi di consolidamento sismico del CECAD di Amatrice ASL Roma H	481/DG	17/06/2015	oneri già assunti con deliberazione n. 639/DG del 17/05/2010	1 anno	effetto dal 23/06/20 al tempo necessar collaudo dei la	io per eseguire il
CONTROLLO ACQUE IMPIEGATE PER EMODIALISI (analisi chimiche, microbiologiche ed endotossine su acque impiegate per le attività di emodialisi presso il P.O. di Rieti e la Casa della Salute di Magliano Sabina) ARPA Lazio	1023/DG	13/11/2015	€ 15.419,34 IVA compresa	1 anno	01/01/2016	31/12/2016
RACCOLTA SANGUE a i sensi dell'art. 6, comma 1, lettera b) della legge 21/10/2005 n. 219 e dell'Accordo Stato/Regioni Rep. Atti n. 115 del 20/03/2008. AVIS - Sezione Provinciale di Rieti	433/DG	03/06/2015	€ 142.000,00	3 anni <i>addendum</i> 1 anno	20/05/2015 20/05/2015	31/12/2016
RACCOLTA SANGUE ai sensi dell'art. 6, comma 1, lettera b) della legge 21/10/2005 n. 219 e dell'Accordo Stato/Regioni Rep. Atti n. 115 del 20/03/2008. Gruppo FRATRES di Rieti	104/DG f.f.	05/02/2014	€ 100.000,00	3 anni	13/02/2014	31/12/2016
SUPPORTO alla corretta gestione dei beni aziendali contenenti amianto in ottemperanza al D.M. 06/99/1994 ed in particolare all'assunzione dell'incarico di Responsabile amianto aziendale, alla supervisione tecnica del censimento e della mappatura del materiale contenente amianto, alla determinazione delle tecniche di bonifica appropriate ed al supporto nelle attività mirate alla tutela della salute dei lavoratori e dell'utenza. ASL n. 2 Lanciano-Vasto-Chieti	759/DG	10/08/2015	€ 37.824,00	1 anno	13/08/2015	12/08/2016